[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2024                                  с. Каратузское                                          № 131-п
О признании утратившим силу постановление администрации Каратузского района от 22.04.2020 № 357-п «О внесении изменений в постановление от 23.11.2015 № 746-п «Об утверждении административного регламента по оказанию консультативной и организационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст. 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Каратузского района от 22.04.2020 № 357-п «О внесении изменений в постановление от 23.11.2015 № 746-п «Об утверждении административного регламента по оказанию консультативной и

организационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового управления администрации Каратузского района (Е.С. Мигла).
3. Постановление  вступает в день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».
Глава района

К.А. Тюнин
[image: image1]